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Az ülés helye:  Bér Község Önkormányzat  
                          Tanácskozó terme 
 
 
Készült: Bér: 2022. február 7.-én 16. óra. 
 
 

 
 
 



 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2022. február 7.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének rendkívüli 
üléséről. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály alpolgármester 
  Németh László képviselő 
   
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és a jegyzőasszonyt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 3 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Kmety Mihály alpolgármestert, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihály alpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 
1/ Döntés vízszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére vonatkozó támogatási igény 
benyújtásáról. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
     
Maczó László: 
Min minden évben, most is határozatban kell döntést hoznunk arról, hogy támogatási igényt 
kívánunk benyújtani a víz szolgálatás ráfordításainak csökkentésére. Kérem hozzuk meg 
döntésünket. 
 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

5/2022.( II.7.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Támogatási igény benyújtása ivóvízszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére. / 

 

1./Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy 2022. évre 
vonatkozóan a lakossági ívóvízszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére támogatási 
kérelmet kíván benyújtani. 

2./ Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó 
rendelet szerint, pályázathoz szükséges mellékleteinek és nyilatkozatainak aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 



 
 

 
Maczó László: 
Mivel február 15.-ig Önkormányzatunk 2022. évi költségvetésének első fordulós tárgyalását is 
mindenképpen meg kell ejtenünk, így, mivel a költségvetés tervezet teljes egészében elkészült, 
szeretném, ha ezt is átnéznénk. Az elkészítéshez szükséges adatokat, ez évi terveinket már 
mind beleépítettük, kérem hozzászólásaikat. 
 
Kmety Mihály: 
Szerintem, ebben a tervezetben minden a javaslataink szerint került beépítésre, így akár el is 
tudjuk fogadni, és akkor a következő ülésünkön kezdődhet az érdemi munka. 
 
Németh László: 
Egyetértek, javaslom hagyjuk jóvá a költségvetést, fogadjuk el a rendeletet. 
 
 

Bér Község Önkormányzat Képviselő testülete 3 igen szavazattal megalkotta a 2/2022 
(II.7.) számú rendeletét Bér Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről. 

 
( a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi ) 
 
Maczó László: 
Köszönöm a közreműködésüket, remélem ebben az évben is sikerül megvalósítanunk 
valamennyi tervezett beruházásunkat, és a település érdekében további fejlesztésekre is lesz 
módunk. 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
  Kemty Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


